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	DZP/PN/40/2023


	Zawiercie, 02.06.2023 r.


DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy: Dostawa aparatów EKG

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania (pisownia oryginalna) informuje:

Pytania do Załącznika nr 2b – opis parametrów 


Pytanie nr 1
Pkt 4. Czy Zamawiający dopuści klawiaturę alfanumeryczną membranową? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Jednocześnie Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 2
Pkt 6. Czy Zamawiający dopuści kolorowy ekran graficzny 7”, klasyczny (bez funkcji dotykowej),który nadaje się do dezynfekcji a co za tym idzie pozwala utrzymać reżim higieniczny w szpitalu? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Jednocześnie Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 3
Pkt 9. Czy Zamawiający dopuści możliwość wydruku na papierze termicznym w formacie A4, papier typu składanka? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Jednocześnie Zamawiający wymaga odnotowania tego faktu 
w postaci * i przypisu w formularzu asortymentowo-cenowym.

Pytanie nr 4
Pkt 10. Czy Zamawiający dopuści pamięć wewnętrzną 200 badań z możliwością archiwizowania badań na zewnętrznej pamięci - karcie SD? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Jednocześnie Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 5
Pkt 11. Czy Zamawiający dopuści prędkość 5;12,5;25,50 mm/s? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Jednocześnie Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 6
Pkt 14. Czy Zamawiający dopuści filtr 20, 40, 100, 150 Hz? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Jednocześnie Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 7
Pkt 15. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie lepsze, nowocześniejsze - automatyczny filtr linii izoelektrycznej – ADS – AntiDrift-System 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Jednocześnie Zamawiający wymaga odnotowania tego faktu 
w postaci * i przypisu w formularzu asortymentowo-cenowym.

Pytanie nr 8
Pkt 17. Czy Zamawiający dopuści aparat bez tej funkcji? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Jednocześnie Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ.


Pytanie nr 9
Pkt 18. Czy Zamawiający dopuści interfejs Wifi/LAN, 2xUSB, gniazdo SD? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Jednocześnie Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 10
Pkt 19. Czy Zamawiający dopuści długość zapisu EKG 10s do 6 minut? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Jednocześnie Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 11
Pkt 22. Czy Zamawiający dopuszcza wydruk badania na drukarce termicznej w formacie A4 i? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Jednocześnie Zamawiający wymaga odnotowania tego faktu 
w postaci * i przypisu w formularzu asortymentowo-cenowym.

Pytanie nr 12
Pkt 25. Czy Zamawiający dopuści export/import, HL7, formaty przechowywania EKG: XML, format Hilltop, format PDF? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Jednocześnie Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 13
Pkt 28. Czy Zamawiający dopuści aparat bez tej funkcji? Jest to zapis typowy dla jednego producenta aparatów EKG 
i uniemożliwia złożenie konkurencyjnej oferty 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Jednocześnie Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 14
Pkt 29. Czy Zamawiający dopuści aparat bez tej funkcji? Jest to zapis typowy dla jednego producenta aparatów EKG 
i uniemożliwia złożenie konkurencyjnej oferty 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Jednocześnie Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 15
Pkt 31. Czy Zamawiający dopuści aparat EKG bez tej funkcji? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Jednocześnie Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 16
Pkt 33. Czy Zamawiający dopuści aparat EKG bez tej funkcji? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Jednocześnie Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 17
Pkt 35. Czy Zamawiający dopuści aparat EKG o wadze 5 kg? 
[bookmark: _Hlk136347334]Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Jednocześnie Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 18
Pkt 36. Czy Zamawiający dopuści wymiary 390 x 330 x 200mm? Zwracamy uwagę, że zapis ten nie ma żadnej wartości klinicznej 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Jednocześnie Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 19
Pkt 37. Czy Zamawiający dopuści papier typu składanka w formacie A4? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Jednocześnie Zamawiający wymaga odnotowania tego faktu 
w postaci * i przypisu w formularzu asortymentowo-cenowym.


PAKIET 2 

Pytanie nr 20
Zamawiający wymaga realizacji przedmiotu umowy do 28 dni kalendarzowych od daty zawarcia umowy. Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu realizacji do 35 dni od daty zawarcia umowy. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Dotyczy: Wzoru umowy – załącznik 4

Pytanie nr 21
Par. 2 ust. 1 pkt 6 Ze względu na fakt, że technologia wytwarzania oferowanego sprzętu ulega szybkim zmianom i cykle produkcyjne podzespołów są stosunkowo krótkie w celu zastąpienia ich nowymi technologicznie odpowiednikami, zwracamy się z prośbą o skrócenie terminu dostępności części zamiennych do 7 lat. 
Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany zapisu §2 ust. 1 pkt 6 Projektowanych postanowień umowy, który otrzymuje brzmienie:
„6)    zapewnienia dostępności części zamiennych przedmiotu dostawy przez okres 7 lat od daty dostawy.”

Pytanie nr 22
Par. 3 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu zapłaty wynagrodzenia do 45 dni od dnia otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury? 
[bookmark: _Hlk131597056]Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia Projektowanych Postanowień Umowy.

Pytanie nr 23
Par. 3 ust. 4 Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia Projektowanych Postanowień Umowy.
 
Pytanie nr 24
Par. 4 ust. 2 Mając na względzie fakt, iż rękojmia jest instytucją niedostosowaną do specyfiki urządzeń medycznych 
i w związku z tym standardem staje się ograniczanie lub wyłączanie rękojmi w zamian za udzielenie Zamawiającym gwarancji trwającej co najmniej tyle, ile okres rękojmi, na lepszych i dogodniejszych dla Zamawiających warunkach wykonywania uprawnień z gwarancji, proponujemy dodanie zdania i wskazanie, że uprawnienia do odstąpienia od umowy w ramach realizacji uprawnień z tytułu rękojmi zostaje wyłączone: 
,,(…) Strony zgodne wyłączają prawo do odstąpienia od umowy w oparciu o przepisy Kodeksu cywilnego dotyczące rękojmi”. 
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia Projektowanych Postanowień Umowy.

Pytanie nr 25
Par. 4 ust. 6 Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie, że termin podjęcia czynności naprawy sprzętu, o którym mowa w par. 4 ust. 6 umowy będzie liczony w dniach roboczych, tak samo jak termin zakończenia naprawy. 
Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany zapisu §4 ust. 6 Projektowanych postanowień umowy, który otrzymuje brzmienie:
„6. Jeżeli w okresie gwarancji ujawnią się wady lub dojdzie do usterki przedmiotu dostawy, Wykonawca zobowiązuje się do podjęcia czynności jego naprawy w czasie nie dłuższym niż 3 dni robocze od chwili zgłoszenia wady mailem na adres: ……………………………… i zakończenia naprawy w terminie nie dłuższym niż 10 dni roboczych od daty zgłoszenia wady.”


Pytanie nr 26
Par. 4 ust. 8 Z uwagi na specyfikę urządzeń medycznych, czynności serwisowe zapewne będą dokonywane, co wynika z normalnej eksploatacji tego typu urządzeń. W naszej ocenie przedłużenie okresu gwarancji powinno nastąpić nie 
o czas napraw, które zapewne nastąpią, ale o czas przedłużającej się naprawy, ponad terminy określone w umowie. Prosimy o wprowadzenie modyfikacji treści par. 4 ust. 8 
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia Projektowanych Postanowień Umowy.

Pytanie nr 27
Par. 4 ust. 10 Powszechnie przyjętą praktyką jest, że gwarancja elementów systemu naprawianych lub wymienionych w trakcie trwania okresu gwarancji kończy się wraz z zakończeniem gwarancji na przedmiot zamówienia. Pozwala to na rzetelną kalkulację oferty przez Wykonawcę, korzystniejszą dla Zamawiającego. Czy w związku z tym Zamawiający zgodzi się na usunięcie wymogu rozpoczęcia biegu gwarancji dla nowych elementów na nowo od momentu dokonania wymiany? 
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia Projektowanych Postanowień Umowy.

Pytanie nr 28
Par. 6 ust. 1a i 1b W naszej opinii zaproponowana kara umowna jest wysoka. Przyjęło się, że na rynku wyrobów medycznych wynosi ona 0,1% wartości niezrealizowanej części umowy za każdy dzień zwłoki. Zadaniem kar umownych winno być skuteczne zmotywowanie i skłonienie kontrahenta do prawidłowego wykonania umowy, a nie zniechęcanie do udziału w zamówieniach publicznych. W związku z tym proponujemy, aby obniżyć karę umowną do przyjętego 
w branży poziomu.
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia Projektowanych Postanowień Umowy.

Pytanie nr 29
Par. 6 ust. 1a i 1b Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości brutto przedmiotu umowy (urządzenia), którego dotyczy zwłoka (a nie od całkowitej wartości umowy - pakietu )? Jeśli zobowiązania z tyt. gwarancji i rękojmi czy innych obowiązków określonych w umowie będą w zdecydowanej mierze zrealizowane (a zwłoka będzie dot. jednego urządzenia), to naliczanie kary umownej od całkowitej wartości umowy, będzie miało charakter rażąco zawyżony, umożliwiający Zamawiającemu wzbogacenie się, co jest sprzeczne z naturą kary umownej.
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia Projektowanych Postanowień Umowy. Jednocześnie wskazuje, że kary umowne dotyczące zwłoki w zakresie gwarancji zgodnie z §6 ust. 1b liczone są od wartości reklamowanego przedmiotu dostawy.

Pytania do Załącznika nr 2b – opis parametrów 

Pytanie nr 30
Pkt 6. Czy Zamawiający dopuści ekran dotaykowy o przekątnej 8,9" i rozdzielczości 892 x 558 pikseli, co stanowi niewielkie odstępstwo od wymaganego parametru? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Jednocześnie Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 31
Pkt 8. Czy Zamawiajacy dopuści aparat z wbudowanym akumulatorem oraz zewnetrznym zasilaczem zamontowanym w bezpiecznym, decykowanym zrez producenta miejscu na wózku diagnosycznym? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Jednocześnie Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 32
Pkt 9. Czy Zamawiający dopuści możliwość wydruku na papierze termicznym w formacie A5 oraz A4 (2xA5), papier typu składanka? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Jednocześnie Zamawiający wymaga odnotowania tego faktu 
w postaci * i przypisu w formularzu asortymentowo-cenowym.

Pytanie nr 33
Pkt 10. Czy Zamawiający dopuści pamięć wewnętrzną 300 badań z możliwością archiwizowania badań na zewnętrznej pamięci USB? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Jednocześnie Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 34
Pkt 11. Czy Zamawiający dopuści prędkość 5;12,5;25,50 mm/s? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Jednocześnie Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 35
Pkt 14. Czy Zamawiający dopuści filtr 20, 40, 100, 150, 300Hz? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Jednocześnie Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 36
Pkt 15. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie lepsze, nowocześniejsze - automatyczny filtr linii izoelektrycznej – ADS – AntiDrift-System 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Jednocześnie Zamawiający wymaga odnotowania tego faktu 
w postaci * i przypisu w formularzu asortymentowo-cenowym.

Pytanie nr 37
Pkt 17. Czy Zamawiający dopuści aparat bez tej funkcji? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Jednocześnie Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 38
Pkt 18. Czy Zamawiający dopuści interfejs WI-FI/LAN, USBx2? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Jednocześnie Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 39
Pkt 19. Czy Zamawiający dopuści długość zapisu EKG 10s do 6 minut? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Jednocześnie Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 40
Pkt 25. Czy Zamawiający dopuści export/import, HL7, formaty przechowywania EKG: XML, format Hilltop, format PDF? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Jednocześnie Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 41
Pkt 28. Czy Zamawiający dopuści aparat bez tej funkcji? Jest to zapis typowy dla jednego producenta aparatów EKG 
i uniemożliwia złożenie konkurencyjnej oferty 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Jednocześnie Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 42
Pkt 29. Czy Zamawiający dopuści aparat bez tej funkcji? Jest to zapis typowy dla jednego producenta aparatów EKG 
i uniemożliwia złożenie konkurencyjnej oferty 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Jednocześnie Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 43
Pkt 31. Czy Zamawiający dopuści aparat EKG bez tej funkcji? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Jednocześnie Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ.


Pytanie nr 44
Pkt 33. Czy Zamawiający dopuści aparat EKG bez tej funkcji? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Jednocześnie Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 45
Pkt 35. Czy Zamawiający dopści aparat EKG o wadze 3.3 kg? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Jednocześnie Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 46
Pkt 36. Czy Zamawiający dopuści wymiary 315 x 260 x 108 mm? Zwracamy uwagę, że zapis ten nie ma żadnej wartości klinicznej 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Jednocześnie Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 47
Pkt 37. Czy Zamawiający dopuści papier typu składanka w formacie A4?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Jednocześnie Zamawiający wymaga odnotowania tego faktu 
w postaci * i przypisu w formularzu asortymentowo-cenowym. 


























Załączniki: 
- zmieniony zał. nr 4 do SWZ PPU
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